UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

TRUNG TÂM

BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ

Số:       /TT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 29  tháng 4  năm  2016

V/v nhận Giấy xác nhận trình độ tương đương

Sơ cấp lý luận chính trị (đợt 2 năm 2016).

      Kính gửi: Chi, đảng bộ cơ sở.

Căn cứ Thông báo số: 05/TB-TT ngày 12/01/2016 của Trung tâm Bồi dưỡng chính trị về xét, bổ sung cấp giấy xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị năm 2016.
Hội đồng xét, bổ sung cấp giấy xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị căn cứ tỷ lệ % số tiết và tỷ lệ về nội dung đảm bảo theo đúng quy định của Ban Tuyên giáo Thành ủy; với số lượng xét đạt theo yêu cầu là 190 học viên được Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện cấp giấy xác nhận trình độ tương đương trình độ Sơ cấp lý luận chính trị.
Đề nghị chi, đảng bộ cơ sở thông báo học viên (kèm danh sách tên) đến nhận giấy xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị, tại Phòng Hành chính Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện.

Nơi nhận:

              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu.

         Nguyễn Phước Lợi